Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2026-02-18 | agro.ch
Presse-étoupes AGRO Ex Compact laiton avec mâchoires de serrage Ex d IIC et Ex e II
Filet de raccordement métrique
Genre d'approbation EX Compact MS KB
· Joint en une partie
· Isolation non-traversante
Réf. d'article : EX1826.20.110
E-No: 121472408
EAN: 7611614316123
Matériaux Laiton nickelé
Joint NBR
O-ring FPM
Temp. d'utilisation -60°C / +105°C
Indice de protection IP66 / IP68 (30 bar)
Norme d'essai IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-1 / IEC EN
60079-7 / IEC EN 60079-31
Gaz II 2G Ex db eb IIC Gb
Poussière II 2D Ex tb IIIC Db
Zone Gaz 1 et 2 / poussière 21 et 22
Certificat SEV 17 ATEX 0153
Certificat IECEx IECEx SEV 17.0017
Filet de raccordement (G) M20x1.5
Plage de serrage min. 5.0 mm
Plage de serrage max. 11.0 mm
Ouverture de clé 24 mm
Dimension (H) 35 mm
Longueur du filetage (L) 12 mm
Envoi 25
Disponible sur demande
- Filet de raccordement Pg et NPT
- Acier inoxydable A2 ou A4